
 

 

 

 

KAS MES? 

Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos ieško žmonių, kuriems patinka Lietuvos 

miškai ir gamta, bei norinčių prisidėti juos išsaugant. Kviečiame prisijungti prie mūsų profesionalų komandos - 

kovojančių su augalų ligomis, kurios gali atnešti badą, augalų rūšių išnykimą, miškų sumažėjimą.  

Mums reikia PAGALBOS siekiant savo pagrindinio tikslo - kad Lietuvoje būtų sveiki augalai, saugi aplinka ir 

sveika visuomenė!  

IEŠKOME TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUI TEISININKO!!!  

Mes tikimės, kad Tu: 

• esi įgijęs teisės bakalaurą; 

• arba esi įgijęs kitą aukštąjį universitetinį išsilavinimą ir turi bent 1 metų teisinio darbo patirties; 

• sugebi savarankiškai analizuoti, sisteminti ir apdoroti informaciją, bei teikti teisines įžvalgas, pasiūlymus 

ir išvadas; 

• esi lankstus ieškant abipusiai optimalaus sprendimo; 

• turi motyvaciją dirbti ir tobulėti; 

• esi atsakingas ir smalsus. 

Mūsų Tarnyboje Tu: 

• būsi atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą įstaigoje; 

• tirsi tarnybinius ir drausminius nusižengimus; 

• atliksi viešųjų ir privačių interesų derinimo priežiūrą ir kontrolę; 

• vertinsi teisės aktų projektus, bei rengsi teisines išvadas;  

• apdorosi su teisės klausimais susijusią informaciją;  

• rengsi pats teisės aktų projektus,  

• bei konsultuosi priskirtos srities klausimais. 

ATLYGINIMAS 940 eur atskaičius mokesčius. 

KONTAKTAI 

Jūsų CV laukiame el. paštu vaiva.pumputiene@vatzum.lt, daugiau informacijos tel. 8 612 11267. 

Nekantraujame su Tavimi susipažinti!!! 

 

 

mailto:vaiva.pumputiene@vatzum.lt

